установените в закона ред и форма, първа по ред ипотека върху следните 

недвижими имоти (собственост на емитента) и първи по ред особен залог върху 

машини и съоръжения (собственост на емитента), както следва: 

ИПОТЕКА върху: 

---------„ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 04220.52.8 (четири хиляди двеста 

и двадесет точка петдесет и две точка осем) по кадастрална карта и кадастрални 

регистри на село Бистрица, община Дупница, одобрена със заповед № 300 - 5 - 60 

от 05.08.2004 г на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение със 

заповед № КД – 14 – 10 – 122/09.04.2012 г.

[...]

площ по кадастралната карта от 8 601 (осем хиляди шестотин и един) квадратни 

метра, начин на трайно ползване на имота “За курортен хотел, почивен дом”, 

трайно предназначение на територията “Горска”, административен адрес село 

Бистрица, община Дупница, местност „ДРАГОЧО”, стар идентификатор номер 

04220. 0. 173 (четири хиляди двеста и двадесет точка нула точка сто седемдесет и 

три), номер по предходен план номер 04220. 0. 173 (четири хиляди двеста и 

двадесет точка нула точка сто седемдесет и три), при граници и съседи на имота по 

скица на СГКК Кюстендил: поземлен имот с идентификатор 04220. 52. 7 (четири 

хиляди двеста и двадесет точка петдесет и две точка седем); ведно с находящата се 

в описания поземлен имот сграда с идентификатор 04220.52.8.1 (четири хиляди 

двеста и двадесет точка петдесет и две точка осем точка едно), застроена площ по 

скица от 932 (деветстотин тридесет и два) квадратни метра, брой етажи 6 (шест), 

предназначение „Курортна, туристическа сграда”; както и „ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с 

идентификатор 04220.52.9 (четири хиляди двеста и двадесет точка петдесет и две 

точка девет) по кадастрална карта и кадастрални регистри на село Бистрица, 

община Дупница, одобрена със заповед № 300 - 5 - 60 от 05.08.2004 г на 

Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение на кадастралната карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот от 22.06.2022г. (двадесет и 

втори юни две хиляди двадесет и втора година), с площ по кадастралната карта от 

518 (петстотин и осемнадесет) квадратни метра, начин на трайно ползване на имота 

“За извор на прясна вода”, трайно предназначение на територията “Горска”, 

административен адрес село Бистрица, община Дупница, местност „ДРАГОЧО”, 

стар идентификатор номер 04220. 0. 172 (четири хиляди двеста и двадесет точка 

нула точка сто седемдесет и две), номер по предходен план номер 04220. 0. 172 

(четири хиляди двеста и двадесет точка нула точка сто седемдесет и две), при 

граници и съседи на имота по скица на СГКК Кюстендил: поземлен имот с 

идентификатор 04220. 52. 7 (четири хиляди двеста и двадесет точка петдесет и две 

точка седем); ведно с находящите се в описания поземлен имот сгради с 

идентификатори 04220. 52.9.1 (четири хиляди двеста и двадесет точка петдесет и 

две точка девет точка едно), застроена площ по скица от 33 (тридесет и три) 

квадратни метра, брой етажи 1 (един), предназначение „Сграда за водоснабдяване и 

/ или канализация” и 04220. 52.9.2 (четири хиляди двеста и двадесет точка петдесет 

и две точка девет точка две), застроена площ по скица от 11 (единадесет) квадратни 

метра, брой етажи 1 (един), предназначение „Сграда за водоснабдяване и / или 

канализация”, които описани по – горе имоти по доказателствен документ за 

собственост представляват: Почивен дом „Енерго”, находящ се в землището на село 

Бистрица, община Дупница, местност „ДРАГОЧО”, със застроена площ 384. 29 

(триста осемдесет и четири точка двадесет и девет) квадратни метра, с обща площ 

на имота от 9 430 (девет хиляди четиристотин и тридесет) квадратни метра, от 

които 568 (петстотин шестдесет и осем) квадратни метра за паркинг, 462 

(четиристотин шестдесет и два) квадратни метра за септична яма, 518 (петстотин и 

осемнадесет) квадратни метра за водохващане и 7 882 (седем хиляди осемстотин 

осемдесет и два) квадратни метра прилежащ терен на основната почивна база, 

представляваща сграда с обща разгъната застроена площ от 1724 (хиляда 

седемстотин двадесет и четири) квадратни метра, включваща две основни тела: 

Тяло А - Б се състои от 3 (три) етажа, включващи: сутерен, включващ складове към 

столовата и стопански двор (покрит) с естествена вентилация, „Ловен бар” с офис и 

фоайе към него; партер, включващ входно фоайе, столова и топла кухня, І (първи)